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Valmistelija Kansalaisopiston rehtori 

 
Lieksan kaupungin taidepalkinto on jaettu vuodesta 1987 alkaen vuosittain 
yhdelle tai useammalle lieksalaiselle taiteen ja kulttuurielämän alueella 
ansioituneelle henkilölle tai yhteisölle. Taidepalkinto myönnetään 
paikallisen kulttuurielämän kehittämiseksi tehdystä työstä. 
 
Palkinto on suuruudeltaan 1000,00 euroa ja lisäksi siihen kuuluu 
kunniakirja. 
 
Palkinto luovutetaan itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2025 klo 14.00 
Lieksan kulttuurikeskuksessa. 
 
Palkinnon saajan päättää hyvinvointilautakunta. 
 
Aiempia palkinnon saajia: 
 
2024 kapellimestari Juha Tiensuu lieksalaisten 

puhallinorkestereiden johtamisesta ja aktiivisesta 
esiintymisestä, 

 
2023 Lasse Martikainen Kolin Veistospuiston luomisesta ja 

paikallisen kulttuuriperinnön hyödyntämisestä matkailussa, 
 
2022 Kolin Kotiseutuyhdistys ry kylähistorian kokoamisesta ja 

perinnetapahtumien järjestämisestä, 
 
2021 Lieksan Taideyhdistys ry kuvataiteen edistämisestä ja 

monipuolisesta näyttelytoiminnasta ja 
 
2020 Lieksan Perinnekiinteistöt Oy Kotilaisen talon 

peruskorjauksesta ja rakennetun kulttuuriympäristön 
suojelemisesta. 

 
 Pielisen-Karjalan musiikkiopisto ja Lieksan 

Nuorisopuhallinorkesteri (LNPO) ovat toimineet 
kasvualustoina monen lieksalaisen muusikon elämänuralle. 
Musiikkiopistossa opiskelleet nuorukaiset Mikko Arola 
(rummut), Tapani Kiiskinen (trumpetti), Matti Muikku (tuuba) 
ja Tapio Tolvanen (pasuuna) perustivat Kukko Boys -
orkesterin vuonna 2001. Myöhemmin ryhmään tulivat 
mukaan sotilasmuusikot Kimmo Vänskä (trumpetti) ja Aki 
Vänskä (saksofoni). Yhtye viettää 25-vuotisjuhlavuottaan ensi 
vuonna.  

  
 Kukko Boys -viihdeorkesteri tunnetaan erityisesti 

puhallinkvintettipohjaisesta kokoonpanostaan ja 
monipuolisesta ohjelmistostaan, joka on sovitettu juuri tätä 
yhtyettä varten. Yhtyeen ammattimainen soitto kattaa 
musiikkitarjonnan suomi-iskelmästä poppiin ja jazzista 
rokkiin. Sovituksien estetiikka ammentaa niin vanhasta 



 

 

seitsikkoperinteestä kuin esimerkiksi jazzin harmoniasta ja 
improvisaatio-osuuksista.  

  
 Vaikka osa orkesterin soittajista asuu muilla paikkakunnilla, 

Kukko Boys on esiintynyt vuosien varrella ahkerasti 
kotiseudullaan Lieksassa. Kotiseutuyhteyttä ja Lieksan 
imagoa on vahvistettu jäsenistön tapaamisissa sekä 
esiintymisissä kotikaupungissa ja muualla maassa.  

  
 Yhtyeen suositut teemakonsertit talvisodan muistokonsertista 

Juicen lauluihin ovat täyttäneet Brahe-salin kerta toisensa 
jälkeen. Timo Turunnon kanssa yhtye on hurmannut kansan 
Maakuntaliiton uudenvuoden juhlassa, Rajasoitoissa ja 
Vaskiteltan/klubin illoissa. Kokoonpano on osoittautunut 
muuntautumiskykyiseksi esiintyen niin puhtaana 
puhallinyhtyeenä kuin laajennetun kompin kanssa esiintyvänä 
bändinä. 

 
 

 
Esittelijä Kansalaisopiston rehtori 
 
Päätösehdotus  Hyvinvointilautakunta päättää  

 
myöntää Lieksan kaupungin vuoden 2025 taidepalkinnon  
  
Kukko Boys -viihdeorkesterille monipuolisista konserteista, energisestä 
esiintymisestä ja positiivisesta Lieksan markkinoinnista. 
 
Taidepalkinto on 1.000,00 euroa ja lisäksi siihen kuuluu kunniakirja. 
 
Palkinto luovutetaan itsenäisyyspäivän juhlassa Lieksan 
kulttuurikeskuksessa 6.12.2025 klo 14.00.       

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
  

Merkittiin, että Tapio Nykänen ilmoitti olevansa esteellinen (intressijäävi) ja 
poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
Lisätietoja Kansalaisopiston rehtori Asko Saarelainen, p. 040 1044 111, sähköposti 

asko.saarelainen(at)lieksa.fi 
 
 
Jakelu taidepalkinnon saanut 


